notariu.

În conțelegere cu oficiul protopresbiteral.

Pe baza încuviințării venerabilului Consistoriu diecesan dtdo 16 Maiu 1903 Nr. 1793 E. se escrie licitațiune minuendă pentru zidirea unei case parohiale în comuna **Vranii**.

Prețul de esclamarie este 5281 cor. 64 fil.

Licitațiunea se va ținea în 15/28 Iunie 1903 la 2 oare p. m. în școala din loc. Licitanții vor avea a depune la începutul licitațiunei vadiul de 10% în bani gata ori în hârtii de valoare.

Planul și specificatiunea de spese și măsuri se pot vedea totdeauna la președintele comitetului parohial.

Vranii, în 26 Maiu 1903. 1—2 [26]